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WYKONAWCY
Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/43 /2011 na dostawe : SPRZETU 1 ZESTAWOW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO
UZYTKU (ZADANIA 1-8)

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tres¢ , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dot. Zadania 7:

Prosimy o dopuszczenie dla wyrobow oferowanych w zadaniu 7 okresu waznosci — 12 miesiecy.
Odpowiedi:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza dla wyrobow w Zadaniu nr 7 okres waznosci 12-miesiecy.

Pytanie 2.
otyczy zadania nr 3 ~ pojemniki

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sl¢ na wyodrebnienie pozycii nr 5 tj, pojemnikdw
transferowych o pojemnosci 1000 m| do oddzielnego paklatu?

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3.
Dotyczy pkt. V ppkt. 3.1 ¢)

1. Czy Zamawigjacy zgodzi sie, aby do oferty dotaczyé oéwiadczenie potwierdzajace
dokonanie wpisu do Rejestru Wytwércow | Wyrobdw Medycznych na podstawie
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych? Pragne poinformowaé,
iz zgodnie z art, 133 ust. 1 ustawy z dnla 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
obowlazek wynikajacy z art, 58 nie dotyczy wyrobow wpisanych do rejestru
wyrobdw medycznych i podmiotéw odpowiedzialnych za ich wprowadzanie do obrotu
| do uzywania prowadzonego na podstawie dotychczasowych przepisdéw, w okresie 12

miesigcy od dnia wejscia w 2ycle ustawy, czyli do dnia 17.09.2011.
Odpowiedi:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 4.

Zadanie nr 2 — Sprzet do aparatury do elekirokoagulacji ERBOTOM ICC-3o0, VIO-300 D
Poz.1.

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania elektrode neutralng, jednorazows dzielons,
owalna o powierzchni 110 em2 z pasem bezpieczefistwa, kt6ry tak samo jak pierscien
ekwipotencjalny (okre§lenie firmy Erbe), gwarantuje réwnomiernie rozprowadzenie pradu na
elektrodzie, niezaleznie od kierunku jej aplikacji?

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ .

Pytanie 5.
Zadanie nr 2.

Poz.4.
Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania pincete bipolarng prosts, o dlugosci 19,5 cm, t¢pe
koncoHwki ze stopu przeciwdzialajacego przywieraniu koagulowanych tkanek ?

Odpowieds:
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.
2 7 vrodba o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% watosel brutto
L mion sombwion J rozpoczety dzied zwloki w

przedmiotu zaméwienia podlegajacego wymianie, za kazdy
wymianie (par. 6 umowy).

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 7.
2 Zwracamy si¢ z pro$ba o zmiane §6 ust. 1.5 projektu umowy na nastepujacy: ‘ '
Naliczenie przez Odbiorce kary umownej nastepyje przez sporzqdzenie noty ksiegowej
wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty. "

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajgcy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 8. _
3. Zwracamy si¢ z proba o zmiang §6 ust. 6 projektu umowy na nastgpujacy: o
. Wykonawca nie moze przemosié na osoby fraecie zadnych praw i obowiqzkow

iRy ini / J lqjqcego.
wynikajacych z niniejszej umowy bez iprzednief zgody Za‘maw . .
Nieulszezenie przez Zamawiajqcego zaplaty w terminie I 4 dr‘u od dnia otrzymar:ia
wezwanla Wykonawcy do zaplaty bedzie iraktowane, Jak wyrazenie przez Zamawiagjgcegy

zgody na cesfe wierzytelno$el.”

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.



Pytanie 9.
Pytanie 1 do zadania nr 2, pkt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode z plericieniem bezpieczeistwa o powierzchnl 97 ¢cm?? Podane wymiary
dotycza wylacznie wyrobu firmy ERBE.

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 10.
Pytanie 2 do zadania nr 2, pkt. 2
Czy Zamawiajacy dopusci czyscik elektrod, steryiny, jednorazowy, z folia samaprzylepna 4,2x4,2?

Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 11
Pytanie 3 do zadania nr 2, pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusc! pingete bipolarna prosta o dt. 19,5 cm? Reszta parametréw bez zmian,

Odpowied}:
Nie. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.
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